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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Pokój Organizacja Pożytku Publicznego
46-034 Pokój
ul. Sienkiewcza 8 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000251565 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Muzyka łączy pokolenia

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-05-24 Data

zakończenia 2025-06-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Planowanym do realizacji zadaniem publicznym jest zorganizowanie plenerowego koncertu muzyki mieszanej
klasycznej, rockowej i filmowej. Koncert przyczyni się do rozwoju kultury na wsi jak i do integracji społecznej.
Wydarzenie kierowane jest do całego społeczeństwa w szczególności do rodzin zarówno z terenu gminy Pokój jak
i przyjezdnych. Koncert muzyki odbędzie się w Amfiteatrze w Pokoju. Obiekt ten jest miejscem szczególnie
istotnym ze względu na urokliwe miejsce w otoczeniu przyrody. Amfiteatr mieści się bezpośrednio przy
zabytkowym parku w Pokoju, muzyka koncertu będzie słyszana w całym parku.  Planowany koncert to występ 65
osobowej orkiestry wraz z profesjonalnymi solistami. Koncert wokalno – instrumentalny o charakterze mieszanej
muzyki klasycznej i rozrywkowej (klasyczna – Strauss, Offenbach, Beck, Translatoura), muzyka filmowa –
Vangelis/Moricone, rozrywkowa – Wodecki/Rubik).
Gmina Pokój jest miejscem, gdzie muzyka odgrywa dużą rolę, od lat odbywają się tu imprezy kulturalne
poświęcone muzyce. Organizacja koncertów ma przyczynić się do rozwoju tradycji kultury w gm. Pokój .
Stowarzyszenie Pokój OPP od lat realizuje koncerty muzyczne o wysokiej randze kulturalnej miedzy innymi od 21
lat realizowany jest trzydniowy Festiwal Muzyki Zabytkowych Parków i Ogrodów im. C.M. von Webera w ostatnich
latach stowarzyszenie również było organizatorem koncertu orkiestry symfonicznej Filharmonii Opolskiej
organizowanego w ramach obchodzenia jubileuszu "100 lecia Niepodległości" oraz Koncertu Kolęd w wykonaniu
Eleni w Kościele Rzymskokatolickim w Fałkowicach. Planowana realizacja jest komplementarna z innymi
działaniami podejmowanymi przez organizację nawiązuje do tradycji obszaru jak również do działań kulturalnych
realizowanych przez Stowarzyszenie. Koncert j będzie również okazją do upamiętnienia 150. rocznicy urodzin
Siegfrieda Translatoura, wybitnego kompozytora walców berlińskich, który pochodził z Pokoju.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Koncertu muzyki mieszanej

umożliwienie uczestnikom udziału w
wydarzeniu kulturalnym, wzrost
integracji, aktywizacji, rozwój
świadomości kulturalnej. Udział w
koncercie min. 150 osób

dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie prowadzi działalność nieodpłatną, realizuje swoje cele zgodnie z zapisami statutowymi. Cele
stowarzyszenia to wzmocnienie roli i skuteczności działań kulturalnych oraz zwiększy udziału w życiu publicznym,działanie
na rzecz zrównoważonego rozwoju, zwłaszcza obszarów wiejskich, inicjowanie i czynne wspieranie wszelkich form
aktywności społecznej, upowszechnianie kultury, sztuki i podtrzymanie tradycji narodowej,
działanie na rzecz rozwoju kultury, sztuki i oświaty, rozwijanie różnych form kultury masowej w środowiskach dzieci,
młodzieży i dorosłych. Stowarzyszenie od roku 2012 r. corocznie organizuje Festiwal Muzyki Zabytkowych Parków i
Ogrodów im.C. M. von Webera. Stowarzyszenie Pokój Organizacja Pożytku Publicznego w ostatnim czasie było
organizatorem koncertu orkiestry symfonicznej Filharmonii Opolskiej organizowanego w ramach obchodzenia jubileuszu
"100-leciaNiepodległości" w kontekście poznawania lokalnego dziedzictwa kulturowego w dniu 15.09.2018
r. w Kościele Rzymskokatolickim pw. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Fałkowicach oraz koncertu kolęd w
wykonaniu ELENI w Kościele Rzymskokatolickim pw. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Fałkowicach 27 grudnia
2017 r."Z szachami na Stobrawskim Zielonym Szlaku", projekt "Stobrawskie Szachy", 20 projektów skierowanych do
dzieci,młodzieży i dorosłych w różnych dziedzinach. Członkowie stowarzyszenia, osoby działające w stowarzyszeniu
podjęte prace wykonują na zasadzie wolontariatu - wykonanie i dopilnowanie całej organizacji koncertu: przygotowanie
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miejsca, gdzie odbywać się będą koncerty czyli wszystkich prac przygotowawczych poczynając od sprzątania przed i po
odbytym koncercie, ustawieniu sprzętów i krzeseł, zapewnienie poczęstunku, kwiatów dla występujących, zaproszeniu
gości. Wolontariusze w ramach pracy
własnej wykonają te zadania. Członkowie stowarzyszenia zajmą się również obsługą techniczną koncertu. Praca ta polega
na przygotowaniu sprzętu nagłośnieniowego, koordynacji wszystkich zadań, obsłudze fotograficznej polegającej na
wykonywaniu – udokumentowaniu wydarzeń całego
koncertu poprzez wykonywanie zdjęć oraz przygotowanie, wydruk, kolportaż plakatów, ulotek, zaproszeń- Administrator
zadania - osoba posiadająca doświadczenie w realizacji, koordynacji, prowadzeniu i rozliczaniu projektów, osoba
niezbędna do prowadzenia zadania, jego nadzoru, rozliczenia i koordynacji administracyjno księgowej. Koszty obsługi
zadania publicznego w tym administracja zadania, prace organizacyjne koncertów oraz
promocja wykonane zostaną bezpłatnie w ramach pracy wolontariackiej.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Wynagrodzenie wykonaców 10 000,00 zł

2 Prace organizacyjne koncertu 2 500,00 zł

3 Administracja zadania 700,00 zł

4 Promocja zadania 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 13 700,00 zł 10 000,00 zł 3 700,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-04-04 11:27:16

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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